CantbikoBa MapuHa IOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne10837/24-H

Ne10844/24-H

Ne10869/24-H

Ne10869/1/24-
H

Ne10872/24-H

N.10882/24-H

Ne10898/24-H

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

16.07.2024

23.07.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

03.09.2024

09.09.2024

CBepeHusn

CantbikoBa MapuHa KOpbeBHa

007461

11.07.2011

06beKkT
OLLeHKMU

HeaBM>XMUMOCTb

HengBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK



Ne10910/24-H

Ne10913/24-H

Ne10918/24-H

Ne10923/24-H

Ne10923/1/24-
H

Ne10924/24-H

Ne10924/2/24-
H

Ne10924/1/24-
H

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"H>XeHepHbIN
ueHTp"

000
"NH>XeHepHbIN
ueHTp"

12.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBuM>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



