Салтыкова Марина Юрьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Салтыкова Марина Юрьевна 007461 11.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						№10837/24-н	ООО "Инженерный центр"	16.07.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
						№10844/24-н	ООО "Инженерный центр"	23.07.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№10869/24-н	ООО "Инженерный центр"	15.08.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости						
№10869/1/24- н	ООО "Инженерный центр"	15.08.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости						
№10872/24-н	ООО "Инженерный центр"	16.08.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости						
№10882/24-н	ООО "Инженерный центр"	03.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимості						
№10898/24-н	ООО "Инженерный центр"	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимості						

№10910/24-н	ООО "Инженерный центр"	12.09.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№10913/24-н	ООО "Инженерный центр"	16.09.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№10918/24-н	ООО "Инженерный центр"	17.09.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№10923/24-н	ООО "Инженерный центр"	27.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№10923/1/24- н	ООО "Инженерный центр"	30.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№10924/24-н	ООО "Инженерный центр"	20.09.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№10924/2/24- н	ООО "Инженерный центр"	20.09.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№10924/1/24- н	ООО "Инженерный центр"	20.09.2024	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости